ANEXO 4

EDITAL Nº 2, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA DA CHEFIA IMEDIATA

Declaro para os devidos fins que o servidor , SIAPE nº , ocupante do cargo de

, atualmente no Setor/Coordenadoria , com carga horária semanal de

, poderá atuar no programa de Gestão e Teletrabalho do Instituto Federal do

Espírito Santo – Reitoria, Cefor e Polo de Inovação, conforme Edital nº 2/2022, publicado

em 19 de dezembro de 2022.

de de 2022

Assinatura da Chefia